
最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 81契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立小学校（２校）自動火災報知設備更新工事

アプロ通信（株）　東濃営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市久々利字田中１９３３番地の３

事 業 場 所 可児市　広見・久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,711,000請 負 金 額

\701,000内 消 費 税

\8,373,200予 定 価 格

\7,612,000入札書比較価格

\7,597,256

\6,906,597

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 消防施設

建築工事　一式
　自動k火災報知設備更新工事　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,010,000                                     落  札アプロ通信（株）　東濃営業所

                                                      （株）東光電工社 辞退

        \7,340,000                                     山一電気（株）

                  辞退                                     小野電産業（株）

                                                      ミリオン電工（株）　中濃営業所 辞退

                                                      辞退アンシンク（株）

        \7,200,000                                     ハセテック工業（株）

                                                      （有）可児電設 辞退

        \6,850,000                                     最低制限価格を下回るため失格（株）土屋電気商会

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

最低制限価格  



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 82契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和７年度　道路反射鏡修繕工事

中部交通資材（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９番地の８７

事 業 場 所 可児市　全域　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 1月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,740,000請 負 金 額

\340,000内 消 費 税

\4,022,700予 定 価 格

\3,657,000入札書比較価格

\3,550,778

\3,227,980

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

土田地区
　道路反射鏡（鏡体取替）　N=6箇所
　道路反射鏡設置(支柱)　N=2箇所

平牧地区
　道路反射鏡（鏡体取替）　N=1箇所
　道路反射鏡設置(支柱）　N=1箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,620,000                                     （株）カネサン

        \3,400,000                                     中部交通資材（株） 落  札

        \3,583,000                                     （有）イソック

                  辞退                                     マルイ誠土木（有）

        \3,584,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

                                                      辞退（株）Ｆーｔｅｃ

辞退                                                      (有)富士住建

        \3,550,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

最低制限価格  



最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 83契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和７年度　矢戸地内排水路改修工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市　矢戸　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 1月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,067,900請 負 金 額

\278,900内 消 費 税

\3,264,800予 定 価 格

\2,968,000入札書比較価格

\2,919,312

\2,653,920

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

水路工（暗渠工）　L=10m、φ1200mm

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退吉田建設（株）

        \2,960,000                                     横山工業(株)

        \2,900,000                                     丸重産業（株）

        \2,900,000                                     （株）中濃

        \2,933,000                                     （株）可茂道路

                                                      辞退市原産業（株）

辞退                                                      （株）カネサン

                                                      (株)ミリオン建設 辞退

        \2,900,000                                     中部クリーン（株）

                                                      中部交通資材（株） 辞退

        \2,789,000                                     （有）イソック 落  札

        \2,900,000                                     マルイ誠土木（有）

        \2,890,000                                     （株）ニューハーベスト

        \2,939,000                                     （株）ＤＡＩＥＮ

        \2,900,000                                     （株）匠築

        \2,938,000                                     （株）新星工業

最低制限価格  



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 34契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 庁舎照明LED化工事実施設計業務

(株)歩設計
落 札 業 者

岐阜県岐阜市黒野南３丁目８０

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,586,800請 負 金 額

\598,800内 消 費 税

\9,625,000予 定 価 格

\8,750,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【施設概要】
可児市役所東館
　建設年度　　　 ：平成20年度　
　構造・階数     ：鉄骨造　地上５階建て
   延べ床面積　   ：5,542.31㎡

可児市役所西館
　建設年度　　　 ：昭和54年度　
　構造・階数     ：鉄筋コンクリート造　地上６階建て
　延べ床面積　   ：6,638.97㎡

【設計内容】
・庁舎の照明LED化改修工事の設計　　　
・上記の設計に伴う建築の設計

以上、別紙「可児市建築設計業務委託特記仕様書」による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,690,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \6,800,000                                     （株）デザインボックス

        \6,700,000                                     （株）ペンギンアーキテクツ

        \8,750,000                                     （株）サニー建築設計

        \8,750,000                                     （株）ダイナ建築設計

        \7,200,000                                     （株）ＥＭステーション

辞退                                                      （有）ジーツープラン

        \5,988,000                                     (株)歩設計 落  札

        \6,900,000                                     （株）廣建築設備設計

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 35契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 春里地区センター外構整備工事実施設計

設計工房古山
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１丁目１６番地　シティハイツ３０３号

事 業 場 所 可児市　矢戸　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,520,000請 負 金 額

\320,000内 消 費 税

\3,718,000予 定 価 格

\3,380,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

敷地面積：7,533.00㎡
延床面積：2,357.55㎡
解体工作物：ステージ、回廊、モニュメント等 

※詳細は、可児市建築設計業務委託特記仕様書による     
     
     
    

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）三栄コンサルタント

                                                      （株）テイコク 辞退

        \3,270,000                                     （株）サニー建築設計

        \3,370,000                                     （株）三宅設計

                                                      （株）興栄コンサルタント 辞退

        \3,200,000                                     落  札設計工房古山

        \3,312,000                                     熊澤建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 36契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市総合会館空調改修工事実施設計

（株）三宅設計
落 札 業 者

岐阜県可児市中恵土２１７５

事 業 場 所 可児市　広見　地内

契 約 締 結 日 令和 7年10月 8日

令和 7年10月 8日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 9月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,480,000請 負 金 額

\680,000内 消 費 税

\9,931,350予 定 価 格

\9,028,500入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【施設概要】　
可児市総合会館
　　　　　構造・階数     ：鉄筋コンクリート造　5階建て
　　　　　敷地面積       ：2,438．0㎡
          延べ床面積　   ：4,064.92㎡　

【設計内容】
　　・可児市総合会館の空調設備の改修工事の設計　　　
　　・上記の設計に伴う電気設備の設計

以上、別紙「可児市建築設計業務委託特記仕様書」による      "
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）浦野設計　岐阜支社

        \9,028,500                                     大建設計（株）

                                                      辞退（株）岐阜建築設備計画

        \9,028,500                                     （株）ダイナ建築設計

        \6,800,000                                     （株）三宅設計 落  札

                                                      辞退（株）ＥＭステーション

辞退                                                      (株)歩設計

        \8,500,000                                     （株）廣建築設備設計

        \8,100,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


